
 

I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  S T A T A L E  
“ G A L I L E I - S A N I ”  

V i a  P o n c h i e l l i   -  0 4 1 0 0  L A T I N A  -  0 7 7 3 / 6 6 3 3 2 5  -  C . F .  8 0 0 0 3 0 4 0 5 9 1  
Ente accreditato dalla Regione Lazio per la formazione e l’orientamento ~ Determinazione 10 Febbraio 2015 n.G01083 

w w w . i s g a l i l e i s a n i . i t  –  ltis018006@istruzione.it  -   i s g a l i l e i s a n i @ i s g a l i l e i s a n i . i t   -  P E C   l t i s 0 1 8 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  
 
 
 
 
 

Prot.nº5044 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 
VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 
negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 30/01/2023 n. 3 di approvazione del programma 
annuale per l’esercizio finanziario 2023; 
ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: realizzazione 
e l’aggiornamento del sito web scolastico  con la ditta KARON SRL; 
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è la realizzazione e l’aggiornamento del sito 
web scolastico ; 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
VISTE le considerazioni tecniche approntate dalla commissione acquisti; 
RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della 
fornitura di per un importo presunto di € 5.100,00+IVA per un totale di € 6.222,00; 

• Di selezionare gli operatori economici mediante  mercato elettronico della PA (MEPA); 
• Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 5.100,00 da 

imputare all’attività/progetto A.A02.38 Sito web e conti 3.14.1 Altre spese per acquisto di 
servizi ed utilizzo di beni di terzi €. 5.100,00 del programma Annuale 2023, che presenta 
la necessaria copertura finanziaria. 

• CIG: A0286F5398 - CUP: D21F23000120006  

 
Latina, 9/11/2023 

http://www.isgalileisani.it/
mailto:ltis018006@istruzione.it
mailto:itisgalilei@itisgalilei.it
mailto:lttf010003@pec.istruzione.it

